УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»
                                                       П Р И К А З

от «   21 »  03.2023г.                                № 122                                                        а.Кошехабль

О проведении Всероссийской акции
«Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями» в МО «Кошехабльский район»
                 В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Адыгея от 01.03.2023г. № 037-1930 «Об участии в проведении Всероссийской акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями»,
приказываю:
       1.Принять участие в проведении Всероссийской акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями» 24.03.2023 года.
       2. Утвердить:

       2.1.  Пункт  проведения тренировочного мероприятия -  ППЭ 21, на базе МБОУ СОШ №1 а.Кошехабль;
       2.2.  Список работников ППЭ (приложение 1).

       3. Муниципальному координатору Тутаришевой Ф.М., организовать проведение Всероссийской акции «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ родителями».
       4. Заместителю руководителя МБОУ СОШ №1 Бзасежевой Р.К.:

       4.1. Подготовить пункт и аудитории для проведения акции.
       4.2. Присутствовать в ППЭ в день проведения акции.
       5. Руководителям общеобразовательных учреждений:

       5.1. Обеспечить явку участников акции в день проведения до 9. 30 часов в ППЭ 21.
       6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления

       образования

    А.Х.Берзегова
С приказом ознакомлена                                                          Ф.М.Тутаришева
Приложение 1
Руководитель ППЭ
	№

п/п
	Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	Ф.И.О. руководителя ППЭ, должность и место работы

	1
	21
	а.Кошехабль. ул. Гагарина, 53
	Хабиева Зарема Хусеновна, руководитель МБОУ СОШ №6, п.Дружба

Члены ГЭК в ППЭ

	№

п/п
	 Код ППЭ
	Местоположение ППЭ
	Ф.И.О., должность и место работы

	3
	21
	а.Кошехабль. ул. Гагарина, 53
	Агрикова Наталья Сергеевна, заместитель руководителя МБОУ СОШ №8 с.Натырбово

Состав организаторов и технических специалистов
	ППЭ  № 21

	№

п/п
	ФИО работника
	Место работы
	Должность по месту работы

	Организаторы в аудитории

	1
	Шовгенова Аминат Черимовна
	МБОУ СОШ №1
	Учитель география

	2
	Тамбиева Зухра Сафарбиевна
	МБОУ СОШ №1
	учитель биологии

	Организаторы вне аудитории

	8
	Мамхегова Сусана Рамазановна
	Управление образования
	Ведущий специалист

	9
	Желкашиева Эльвира Руслановна
	Управление образования
	Ведущий специалист

	11
	Тутаришева Фатима Маюровна
	Управление образования
	Ведущий специалист

	12
	Меретукова Суанда Ибрагимовна
	Управление образования
	Специалист 1 категории

	Технические специалисты

	2
	Адамиев Аслан Амербиевич
	МБОУ СОШ №1
	Заместитель руководителя по информатизации

Список участников Всероссийской акции

 «Сдаем вместе. День сдачи ЕГЭ с родителями»
	№ п/п
	ФИО участника
	Код ОО
	Место в аудитории

	1
	Зеушева Ирина Магомедовна
	202
	4А

	2
	Эминова Самира Али Кызы
	202
	3А

	3
	Ворокова Саида Нальбиевна
	205
	2А

	4
	Брянцева Ирина Валерьевна
	208
	1А

	5
	Кудишина Любовь Васильевна
	208
	1В

	6
	Печеневская Светлана Сергеевна
	209
	2В

	7
	Петухова Галина Владимировна
	209
	1С

	8
	Багадирова Нурьет Чищмаевна
	203
	2С

	9
	Бружева Ирина Анатольевна
	201
	3В

	10
	Лобановская Оксана Геннадьевна
	201
	3С

	11
	Борщева Оксана Сергеевна
	201
	4В

	12
	Шовгенова Мариет Юрьевна
	201
	4С

	13
	Берзегова Саида Рамазановна
	201
	5А

	14
	Старокожев Андрей Афанасьевич
	206
	5В

	15
	Кохан Виолетта Владимировна
	206
	5С

	16
	Пшихожева Ирина Александровна
	207
	5В